más adelante se indicará, proceda a pagarle lo siguiente: 

El pago del incremento del 14% y su correspondiente retroactivo 

debidamente indexado por la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 
CON OCHENTA Y UN CENTAVOS M.L. ($36.917.926,81). 

Lo anterior arroja la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 
CON OCHENTA Y UN CENTAVOS M.L. ($36.917.926,81).” 

TERCERO: PONGASE a disposición del ejecutante el depósito judicial 
No.416010005089369 de septiembre 22 de 2023, para que informe lo que 
a bien tenga al respecto.  

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE